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GALVANIKA s.r.o.

Centralni e-mailové adresy E-mail
Provoz 01 Pfibram provoz0l1l@cvp-galvanika.cz
Provoz 03 Zdanice provoz03@cvp-galvanika.cz
Provoz 04 Slaviéin provoz04@cvp-galvanika.cz
Vedouci provozu Jméno Telefon E-mail

Provoz 01 - Pfibram

Martin Prchlik

+420 777 748 181

prchlik@cvp-galvanika.cz

Provoz 03 - Zdanice

Ondrej Zalesak

+420 777 791 359

zalesak@cvp-galvanika.cz

Provoz 04 - Slavicin

Milada Semelova

+420777 774 284

semelova@cvp-galvanika.cz

Technologie

Jméno

Telefon

E-mail

Provoz 01 - Pfibram

Jifi Podrouzek

+420 777 748 184

podrouzek@cvp-galvanika.cz

Petr Dian

+420 778 435 548

dian@cvp-galvanika.cz

Provoz 03 - Zdanice

Stanislav Strmiska

+420 777 748 189

strmiska@cvp-galvanika.cz

Pavel Jedlicka

+420 778 430 188

jedlicka@cvp-galvanika.cz

Provoz 04 - Slavi¢in |Milan Kolek +420 775 052 196 kolek@cvp-galvanika.cz
Kvalita Jméno Telefon E-mail

Vedouci Ing. Martin Uherek +420 777 748 182 uherek@cvp-galvanika.cz
Provoz 01 - Pfibram |Jan Matyas +420 778 431 840 matyas@cvp-galvanika.cz

Petra Bednarova

+420 720 439 882

bednarova@cvp-galvanika.cz

Provoz 03 - Zdanice

Gabriela Rozsypalova

+420 777 791 353

rozsypalova@cvp-galvanika.cz

Kamila Trumpesova

+420 775 892 684

trumpesova@cvp-galvanika.cz

Provoz 04 - Slavicin

Stanislava Svachova

+420777 774 281

svachova@cvp-galvanika.cz

Obchod

Jméno

Telefon

E-mail

Vedouci

Ivan Vancura

+420 777 748 183

i.vancura@cvp-galvanika.cz

Cenové nabidky

Ing. Vladimir KFiz

+420 774 769 142

kriz@cvp-galvanika.cz

Martin Komarek

+420 777 791 351

komarek@cvp-galvanika.cz

Obcodni referent

Bc. Adam Juricka

+420 770132 930

juricka@cvp-galvanika.cz

Expedice

Jméno

Telefon

E-mail

Provoz 01 - Pfibram

Katarina Krizova

+420 777 791 347

k.krizova@cvp-galvanika.cz

Provoz 01 - Pfibram

Veronika Lechova

+420 732 868 036

lechova@cvp-galvanika.cz

Provoz 03 - Zdanice

Docasné mimo provoz

Provoz 03 - Zdanice
pracovisté 05

Lucie Chytilova

+420 777 791 358

chytilova@cvp-galvanika.cz

Daniela Lakatosova

+420 771 268 883

lakatosova@cvp-galvanika.cz

Veronika Barvova

+420 777 748 191

barvova@cvp-galvanika.cz

Provoz 04 - Slavicin

Lenka Jurkova

+420 775 861 537

jurkova@cvp-galvanika.cz

Udrzba

Jméno

Telefon

E-mail

Provoz 01 - Pfibram

Zdenék Zazvirek

+420 777 791 344

zazvurek@cvp-galvanika.cz

Provoz 03 - Zdanice

Miroslav Silny

+420 777 748 190

silny@cvp-galvanika.cz
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